

Cocoa Cola, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 370 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 120 |
| Carbohydrates (g) | 104 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 104 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Cocoa Cola, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 260 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 85 |
| Carbohydrates (g) | 72 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 72 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Diet Coke, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 0 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 105 |
| Carbohydrates (g) | 0 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Diet Coke, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|-----------|
| Calories (kcal) | 0 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 75 |
| Carbohydrates (g) | 0 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Guthrie's Unsweet Tea, No Ice (32oz) Guthrie's Unsweet Tea, Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|-----------|
| Calories (kcal) | 10 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 30 |
| Carbohydrates (g) | 3 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|-----------|
| Calories (kcal) | 5 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 15 |
| Carbohydrates (g) | 1 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Hi-C Fruit Punch, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 350 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 160 |
| Carbohydrates (g) | 95 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 93 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Hi-C Fruit Punch, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 240 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 110 |
| Carbohydrates (g) | 66 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 64 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Hi-C Pink Lemonade, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 320 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 220 |
| Carbohydrates (g) | 79 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 79 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Hi-C Pink Lemonade, Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 220 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 150 |
| Carbohydrates (g) | 54 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 54 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Lemonade, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 560 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 0 |
| Carbohydrates (g) | 148 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 140 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Lemonade, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 380 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 0 |
| Carbohydrates (g) | 102 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 96 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Powerade, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 210 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 390 |
| Carbohydrates (g) | 55 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 55 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Powerade, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 140 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 270 |
| Carbohydrates (g) | 38 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 38 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Sprite, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 370 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 170 |
| Carbohydrates (g) | 101 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 101 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Sprite, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 260 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 120 |
| Carbohydrates (g) | 70 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 70 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Bargs Root Beer, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 460 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 140 |
| Carbohydrates (g) | 117 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 117 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Bargs Root Beer, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 320 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 100 |
| Carbohydrates (g) | 112 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 112 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Cherry Coke, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 450 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 110 |
| Carbohydrates (g) | 112 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 112 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Cherry Coke, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 310 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 75 |
| Carbohydrates (g) | 77 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 77 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Coke Zero, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|-----|
| Calories (kcal) | 0 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 105 |
| Carbohydrates (g) | 0 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Coke Zero, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|----|
| Calories (kcal) | 0 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 70 |
| Carbohydrates (g) | 0 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Diet Dr. Pepper, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|-----|
| Calories (kcal) | 0 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 160 |
| Carbohydrates (g) | 0 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Diet Dr. Pepper, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|-----|
| Calories (kcal) | 0 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 110 |
| Carbohydrates (g) | 0 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 0 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Fanta Orange, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 430 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 105 |
| Carbohydrates (g) | 107 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 106 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Fanta Orange, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 300 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 70 |
| Carbohydrates (g) | 74 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 73 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Fanta Strawberry, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 460 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 220 |
| Carbohydrates (g) | 115 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 114 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Fanta Strawberry, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 320 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 150 |
| Carbohydrates (g) | 79 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 78 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Mello Yello, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 460 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 135 |
| Carbohydrates (g) | 117 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 117 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Mello Yello, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 320 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 95 |
| Carbohydrates (g) | 80 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 80 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Pibb Extra, No Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 430 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 140 |
| Carbohydrates (g) | 101 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 101 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.

Pibb Extra, With Ice (32oz)

Nutrition Calculator*

| | |
|--------------------------|------------|
| Calories (kcal) | 300 |
| Calories from Fat (kcal) | 0 |
| Fat (g) | 0 |
| Saturated Fat (g) | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0 |
| Cholesterol (mg) | 0 |
| Sodium (mg) | 100 |
| Carbohydrates (g) | 69 |
| Total Dietary Fiber (g) | 0 |
| Total Sugars (g) | 69 |
| Protein (g) | 0 |

Analysis does not include ice.

Allergen Statement: Does not contain any of the 8 major allergens.

Gluten Statement: Formulated with no gluten-containing ingredients.
Cross contact may occur.